
 

 

Uchwała Nr XXXVIII/50/2006 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 28 czerwca 2006r.  

 

w sprawie: wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego o  

przekazanie gminie nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu 

Państwa, położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Sportowej 34, 

zabudowanej budynkiem Przedszkola Publicznego nr12. 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit.a, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23, 

poz.220; Nr 62,  poz.558 i Nr 113, poz. 984;  Nr 214 poz. 1806; Nr 153, poz.1271; Dz.U. z 2003 r.  

Nr 80 poz.717; Nr 162, poz.1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 116, poz.1203; Dz.U z 2005 r. Nr 172, 

poz.1441, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz.128/ i art.5 ust.4 z dnia 10 maja 1990 roku – przepisy 

wprowadzające ustawę      o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 

/Dz.U. z 1990 r. Nr 32, poz.191; Nr 43, poz.253; Nr 92, poz.541; Dz.U. z 1991 r. Nr 34, poz.151; 

Dz.U. z 1992 r. Nr 6, poz.20; Dz.U. z 1993 r. Nr 40, poz.180; Dz.U. z 1994 r. Nr 1, poz.3; Nr 65, 

poz.285; Dz.U.  z 1996 r. Nr 23, poz.102; Nr 106, poz.496; Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz.43; Dz.U. z 

2002r. Nr 153, poz.1271; Dz.U. z 2004 r. Nr 141 poz.1492/ Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej 

uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego o 

nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Skarżysko-Kamienna własności 

nieruchomości, położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Sportowej 34, 

zabudowanej budynkiem Przedszkola Publicznego Nr 12, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 22/1 ark.79 obręb 9 „Zachodnie” o  powierzchni 5590 m², 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

Kw. 25.448. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                   

                                                 PRZEWODNICZACY  RADY  MIASTA 

                                                                WIESŁAW  PIĘTEK 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 
 Opisana w § 1 niniejszej uchwały nieruchomość, zabudowana jest budynkiem 

Przedszkola Publicznego nr 12. 

Aktualnie na powyższej nieruchomości realizowane są zadania własne gminy, 

związane z edukacją publiczną, wynikające z ustawy o samorządzie gminnym. 

Przedmiotowa nieruchomość, stanowi własność Skarbu Państwa, nabytą przez 

zasiedzenie z dniem 28 kwietnia 1997 r. na podstawie postanowienia Sądu z dnia    

21 listopada 2005 r. Sygn. akt I Ns 171/05, uregulowaną w księdze wieczystej     

Kw. 25.448. 

 Biorąc pod uwagę fakt, że na nieruchomości prowadzona jest działalność 

wychowawczo – oświatowa, a więc jest ona niezbędna gminie do realizacji zadań 

własnych, wynikających z art.7 ust.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym.  

Przeniesienie własności wskazanej nieruchomości  może nastąpić na wniosek 

gminy w oparciu o art.5 ust.4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. Nr 32 poz.191 z późn. zm.). 

Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego 

przekazania prawa własności w/w nieruchomości na Gminę Skarżysko-Kamienna 

jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


